役員就任のご挨拶

謹啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

 さて 去る 6 月 26 日開催の弊社定時株主総会並びに同総会後の取締役

会におきまして下記の通り役員が選任され それぞれ就任いたしました

 今後とも下記の陣容にて一同決意を新たに社業の発展に努力してまい

る所存でございますので 何卒ご高承のうえ一層のお引き立てを賜りま

すようお願い申し上げます

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

謹白

 ２０２5 年６月

株式会社かわでん

代表取締役会長  相 澤 利 雄

  代表取締役社長

社長執行役員

記

<取締役>

代表取締役会長

代表取締役社長
社長執行役員

取締役専務執行役員 経営管理本部長

取 締 役 専 務 執 行 役 員 製造本部長

取締役常務執行役員 経営企画室長

取 締 役 常 務 執 行 役 員 営業本部長

相澤利雄（昇任）

小川善之（昇任）

神保能郎

田代 正

山下孝司

坂本宏幸（新任）

小 川 善 之

取 締 役（社外取締役） 石田 徹（新任）

取 締 役（社外取締役） 堀内 晃（新任）

取 締 役（社外取締役） 菅野雅貴（新任）

<監査役>

常勤監査役      長沼正光

監 査 役（社外監査役） 加藤英樹

監 査 役（社外監査役） 木南麻浦

なお、このたび代表取締役会長 信岡久司は退任し相談役に就任いたしま

した 取締役 武田昌宏、河合秀樹、社外取締役 奥村勇雄、眞鍋嘉利、

竹内正樹は退任いたしました 在任中のご厚情に対し厚く御礼申し上げ

ます

<執行役員>

専 務 執 行 役 員

常務執行役員

常務執行役員

常務執行役員

常務執行役員

常務執行役員

武田昌宏

河合秀樹

江頭俊朗

丸山秀人

野邑秀二

松成知之

事業開発担当

営業本部副本部長

兼 東北支社長

兼 CAD 開発室管掌

製造本部副本部長 兼 九州工場長

内部監査室長

社長室長

営業本部副本部長（関西・中部支社、

西日本支社管掌）兼 関西・中部支社長

常務執行役員

執 行 役 員

執 行 役 員

執 行 役 員

執 行 役 員

執 行 役 員

執 行 役 員

執 行 役 員

執 行 役 員

 以上

皆川速一（昇任）

中島孝敏

淺沼知明

遠藤公泰

中井康爾

柳 光

上杉和信（新任）

鈴木一貴（新任）

船津 武（新任）

製造本部 設計部 統括部長

営業本部 西日本支社長

営業本部 エンジニアリング部長

製造本部 山形工場長

営業本部 営業開発部長

品質保証部長 兼

品質保証グループ グループマネジャー

営業本部 関東支社長

経営管理本部 総務部長

営業本部 首都圏支社長